ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện Công

văn số 252/TTCP-C.IV ngày

19/02/2021 của Thanh tra

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 3 năm 2021

     Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 252/TTCP-C.IV ngày 19 tháng 02 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ về việc kiểm soát tài sản, thu nhập (đính kèm văn bản); Ủy

ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

1. Các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn

cứ Công văn số 252/TTCP-C.IV ngày 19 tháng 02 năm 2021 của Thanh tra Chính

phủ, triển khai thực hiện; báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Thanh

tra tỉnh để tổng hợp chung) trước ngày 31 tháng 3 năm 2021.

2. Giao Thanh tra tỉnh trên cơ sở số liệu báo cáo của các cơ quan, đơn vị,

địa phương và kết quả thực hiện của đơn vị mình, tổng hợp, tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh trước ngày 15 tháng 5 năm 2021.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Thanh tra Chính phủ (để báo cáo);

- CT, Phó CT UBND tỉnh (Đ/c Cảnh) (để chỉ đạo);

- Phó CVP UBND tỉnh (Đ/c Dũng) (để theo dõi);

- Các phòng: TH, HCTH (QC45a);

- Lưu: VT, NC (Vk.07b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2021-03-03T11:01:49+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-03T14:39:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-03T14:39:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-03T14:40:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!